
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

TRGOVAČKI SUD U BJELOVARU 

SUDSKA UPRAVA 

PREDSJEDNIK SUDA 

 

Broj: 41 Su-409/2020-1 

Bjelovar, 4. rujna 2020. 

 

Na temelju odredbe članka 31. stavak 1. Zakona o sudovima ("Narodne 

novine", br. 28/13., 33/15., 82/15., 82/16., 67/18. i 126/19.), članka 197. a u vezi s 

odredbom članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16.) 

predsjednica Trgovačkog suda u Bjelovaru, Marija Petrina Kubica, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

      

1. Za pripremu i provedbu postupaka (prikupljanje ponuda) jednostavne 

nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn 

(uključujući i 200.000,00 kn) te obveza do vrijednosti od 500.000,00 kn, u 

Trgovačkom sudu u Bjelovaru ovlašćuje se Mira Čulo, voditelj odjeljka financijsko-

materijalnog poslovanja i ekonomata. 

 

2. Ovlaštena osoba iz točke 1. dužna je pripremiti i provesti postupak 

prikupljanja ponuda sukladno članku 5. Procedure o stvaranju ugovornih obveza 

Trgovačkog suda u Bjelovaru broj 17 Su-476/2019-1 od 22. listopada 2019. te 

predsjednici suda staviti obrazloženi prijedlog o odabiru najpovoljnije ponude.  

 

 

P r e d s j e d n i c a 

 

Marija Petrina Kubica 

 

 

 



Broj zapisa: 17898-a1ba6

Kontrolni broj: 0d585-6bc2e-a6119

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=MARIJA PETRINA KUBICA, L=BJELOVAR, O=TRGOVAČKI SUD U BJELOVARU, C=HR

Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.

Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja prikazati
izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Trgovački sud u Bjelovaru potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=17898-a1ba6&kontrolniBroj=0d585-6bc2e-a6119

		2020-09-04T09:15:10+0000
	MARIJA PETRINA KUBICA




